Karta produktu: Listwa antystatyczna Bonato ABSL-RC-
S400, długość cał. 400mm, długość robocza
300mm,kabel 3 m
Kod produktu: ABSL-RC-S400
Długość [mm] 300
Ciśnienie robocze 7
Temp. otoczenia max. [°C] 0° C – 70° C
Zasięg max [mm] 20 - 1000
Waga [kg] 1,3
Napięcie [V] 24
Przyłącze 1/8"
Produkty dostępne są w różnych wariantach długości* – pełna lista
dostępnych modeli została przedstawiona w opisie. W przypadku listew serii ABSL-
RC-S z kablem parametry takie jak maksymalny zasięg, napięcie, ciśnienie robocze,
przyłącze, waga oraz maksymalna temperatura otoczenia pozostają stałe i nie
zależą od długości listwy.
Listwy antystatyczne Elettromeccanica Bonato serii ABSL-RC-S z przewodem
to gotowe do użycia rozwiązanie do skutecznej neutralizacji ładunków
elektrostatycznych w wymagających aplikacjach przemysłowych. Dzięki
zintegrowanemu kablowi montaż jest szybki i prosty, bez konieczności doboru
dodatkowych komponentów.
Warianty produktu
Indeks Cena
Listwa antystatyczna Bonato ABSL-RC-S400, długość cał.
400mm, długość robocza 300mm,kabel 3 m
ABSL-RC-S400
Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu.
Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.
Opis produktu
Listwy antystatyczna Bonato ABSL-RC-S to kompaktowe i wydajne urządzenie przeznaczone do neutralizacji ładunków
elektrostatycznych w procesach przemysłowych.
Listwy wyposażone są w standardowe kable, co ułatwia instalację i podłączenie w różnych konfiguracjach linii produkcyjnych.
Urządzenia generują równomierny strumień jonów, skutecznie eliminując problemy związane z elektrostatyką, takie jak
przyciąganie kurzu, sklejanie elementów czy zakłócenia w podawaniu materiałów.
Modele serii ABSL-RC-S charakteryzują się solidną konstrukcją i wysokiej jakości komponentami, zapewniającymi
niezawodną pracę i długą żywotność listwy nawet w trudnych warunkach przemysłowych.
*Dostępne warianty produktu:
ABSL-RC-S400 – długość całkowita 400 mm, długość robocza 300 mm, kabel 3 m
ABSL-RC-S500 – długość całkowita 500 mm, długość robocza 400 mm, kabel 3 m
ABSL-RC-S580 – długość całkowita 580 mm, długość robocza 500 mm, kabel 3 m
ABSL-RC-S600 – długość całkowita 600 mm, długość robocza 500 mm, kabel 3 m
ABSL-RC-S700 – długość całkowita 700 mm, długość robocza 600 mm, kabel 10 m
ABSL-RC-S700 – długość całkowita 700 mm, długość robocza 600 mm, kabel 13 m
ABSL-RC-S3080 – długość całkowita 3080 mm, długość robocza 3000 mm, kabel 3 m
VERVO Wygenerowano : 2026-06-24 1 / 1
	Karta produktu: Listwa antystatyczna Bonato ABSL-RC-S400, długość cał. 400mm, długość robocza 300mm,kabel 3 m